CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°8"~ DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto nas Leis nOs 2.469/1999 e
4.342/2009, art. 21,

RESOLVE:

AUTORIZAR, a contar de 13 de outubro de 2011, a cessão do servidor JOSÉ
EUGÊNIO REIS, matrícula nO 12.570-42, ocupante do cargo efetivo de Técnico
Legislativo, categoria Desenhista, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa da
Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial, Símbolo CNE-07, de Diretor
da Diretoria de Administração Predial da Unidad de Administração Geral da Secretaria
de Estado de Governo do Distrito Federal, com ôn s para o órgão cedente.

Brasília, j iÍ de out